
ENGAGER BOOST 



7

2

3 8

1

9

4

APbrauciensGaismas  diodes

9V  DC

IEVADE

ENGAGER BOOST

FREQ

BASS

LĪMENIS

TREBLE

VIDUS

13

5

8. Frekvences slēdzis
9. Galvenās ieejas ligzda
10. Zema akumulatora uzlādes
      līmeņa indikators
11. LED slēdzis
12. Apvedceļa atlases slēdzis
13. Līdzstrāvas strāvas savienotājs

10

6

11

1. Pēdu slēdzis
2. Dārgakmens indikators
3. Izvades ligzda
4. Līmenis
5. Bass
6. Augstie  
7. Vidējie

12



IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV

ENGAGER BOOST

Paldies, ka iegādājāties Engager Boost — 
pastiprināšanas pedāli ar iebūvētām EQ iespējām. 
Izstrādāts, lai ietilptu jebkurā instrumenta signāla ceļā  
Engager va  izmantot kā tīru pastiprinājumu, 
ekvalaizeru vai abu kombināciju. Frekvenču slēdzis 
pārslēdzas starp divām dažādām vidējām frekvencēm, 
lai atrastu labāko vietu jūsu instrumenta vidū.



Līmenis
Šī vadība pielāgo jūsu izvades līmeni, kad ir ieslēgts pastiprinājums (līdz 

+20dB).

Bass
Tas kontrolē pedāļa zemfrekvences reakciju. Iestatiet pareizo zemā 

līmeņa perforatora daudzumu (+/- 12dB) vai atstājiet vadību pulksten 12, 

lai jūsu basa frekvences neskartu.

Treble
Tas kontrolē pedāļa augstfrekvences reakciju. Pievienojiet signālam 

dzirksti vai izlīdziniet instrumenta augšējo galu (+/- 12dB).

Vidus
Tas kontrolē pedāļa vidējā diapazona reakciju. Palieliniet vai sagrieziet 

vidusdaļu pēc garšas (+/- 12dB).

Frekvences Slēdzis
Šis slēdzis iestata vidējo frekvenci, ko ietekmē vidējā vadība, uz 400 Hz 

(uz leju) vai 800Hz (uz augšu).

Dārgakmeņu Indikators 
Dārgakmeņu indikators parāda, kad ir aktīvs Boost efekts.

Kāju Slēdzis
Šis izturīgais kājas slēdzis apiet pastiprinājumu.



Ievades Ligzda
Šī ir augstas pretestības ieeja, kas piemērota elektriskajai ģitārai, basam, 

taustiņinstrumentiem un citiem instrumentiem.

Izvades Ligzda
Šī ir zemas pretestības izejas ligzda, kas savienojas ar pastiprinātāju vai 

nākamo efektu pedāli signāla ķēdē.

Apiet Izvēlieties Slēdzi
Šis slīdnis izvēlas starp īsto apvedceļu un buferizēto apiešanu. Buferizētajā 

iestatījumā signāls iet cauri aktīvajai bufera stadijai, kas nodrošina zemas 

pretestības izvadi garu kabeļu vadīšanai un vairākiem efektiem.

Līdzstrāvas Strāvas Savienotājs
Šī ir standarta centra negatīvā 9 V līdzstrāvas ligzda, kas paredzēta 

lietošanai ar atbilstošiem barošanas avotiem.

LED Nogalināšanas Slēdzis
Šis slēdzis nodzēš gaismas diodes, kas izgaismo pogas — tas ir noderīgi, lai 

palielinātu akumulatora darbības laiku, darbinot pedāli no baterijām.

Zema Akumulatora Uzlādes Līmeņa Indikators
Šī sarkanā gaismas diode akumulatora durtiņu priekšpusē iedegas, kad 

akumulatora spriegums nokrītas zem iestatītā sliekšņa, norādot, ka 

akumulators drīzumā ir jānomaina.



Ieeja:  500kΩ  Izeja:  >10kΩ

SVARS
2,75 x  4,9 x  2,5 collas  (69,85 x  124,5 x  63,5 mm)

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās  vietnē

JAUDAS  PRASĪBAS

Autortiesības  ©  2022  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

30mA  min  @  9VDC  regulējams  adapteris  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs  (nav  iekļauts)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

IZMĒRI

ENERĢIJAS  PADEVE

www.fender.com/support

50mA,  kopējais  strāvas  patēriņš

                               PRODUKTS  NO 
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

9VDC

PN 7714184000  REV C

• BRĪDINĀJUMS. Lai novērstu bojājumus, aizdegšanās vai trieciena risku, nepakļaujiet ierīci vai tās 
  maiņstrāvasavotu lietus vai mitruma iedarbībai.
• Nemainiet pievienotā strāvas adaptera maiņstrāvas kontaktdakšu
• Nepiliniet vai nesmidziniet uz ierīces šķidrumus.
• Iekšpusē nav detaļu, kuras lietotājs varētu apkopt. Apkopi lūdziet tikai kvalificētam personālam. 
• BRĪDINĀJUMS: Ierīci drīkst pievienot tikai drošības aģentūrai, kas ir sertificēta, regulēta, barošanas avotam 
  (adapterim), apstiprināta lietošanai un atbilst piemērojamām vietējām un valsts normatīvajām drošības prasībām. 
• Pirms ierīces ārpuses tīrīšanas atvienojiet maiņstrāvas adapteri. Izmantojiet tikai mitru drānu tīrīšanai un pēc tam 
  pagaidiet, līdz ierīce ir pilnībā izžuvusi, pirms atkal pievienojat to strāvai.
• Pastiprinātāji un skaļruņu sistēmas, kā arī austiņas/austiņas (ja ir aprīkojumā) spēj radīt ļoti augstu skaņas  
  spiediena līmeni, kas var izraisīt īslaicīgus vai neatgriezeniskus dzirdes bojājumus. Esiet uzmanīgi, iestatot un 
  regulējot skaļuma līmeni lietošanas laikā.

vai  9V  sārma  baterija  (nav  iekļauta)

IMEDANCES

0,9 mārciņas.  (0,40 kg)

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

SVARĪGI  DROŠĪBAS  NORĀDĪJUMI

PAPILDU  VALODAS

SPECIFIKĀCIJAS





©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2022


